〈様式第１号〉
福岡市埋蔵文化財センター
資料貸出許可申請書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福岡市教育委員会
教育長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                        住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
福岡市埋蔵文化財センター所蔵資料の貸出・掲載許可を受けるため、福岡市埋蔵文化財センター条例第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１．資料名　　　考古資料：
　　　　 　　　　写真資料：
（写真資料について転載する場合は，転載元についても記載すること。）
２．目　的
３．期　間　　　考古資料：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
　　　　　　　　写真資料：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
４．備考　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　 TEL：
                     Mail：